UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-
2514/2548 Rio Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br

EDITAL PROEX Nº 44/2023

Seleção de discentes para atuarem como apoiadores de ações de extensão na

área de Comunicação

Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no Cronograma do

Edital N.º 44/2023, constante no Adendo 1, torna público o Resultado Preliminar do

processo de seleção de discentes para atuarem como apoiadores de ações de extensão

na área de Comunicação.

Os possíveis recursos deverão ser encaminhados para o e-mail:

daex.proex@ufac.br e devem ser escritos de forma clara e objetiva.

Candidato(ta)

Nota da Carta
de Intenção

Situação

1 Lucas Thadeu de Souza Lins 10,00 Classificado(a)

2 Ana Luiza Pedroza Menezes 9,50 Classificado(a)

3 Vitória de Oliveira Messias da Silva  9,30 Classificado(a)

4 Sérgio Henrique Corrêa 9,10 Classificado(a)

5 Diogo José de Souza Santos  9,00 Classificado(a)

6 Claudio Angelim Hall 8,75 Classificado(a)

7 Amanda de Sousa da Silva 8,00 Classificado(a)

Rio Branco, 18 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:daex.proex@ufac.br
mailto:daex.proex@ufac.br